2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  27 июля 2023 года

                               №        1223

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 03 сентября 2021 года № 1379
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексный план мероприятий по укреплению общественного здоровья на территории города Вологды на 2021 - 2024 годы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 03 сентября 2021 года № 1379 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Графу вторую строки «Исполнители мероприятий» таблицы пояснительной записки к комплексному плану мероприятий по укреплению общественного здоровья на территории города Вологды на
2021-2024 годы дополнить словами «; Управление архитектуры Администрации города Вологды».

1.2. Графу «Исполнители» строк 1.3, 2.2, 7.4, 7.5, 7.9 таблицы «Перечень мероприятий по укреплению общественного здоровья на территории города Вологды на 2021 - 2024 годы» дополнить словами «; Управление архитектуры Администрации города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды                                               С.Ю. Пахнина